Ленинградская область

Лужский муниципальный район

совет депутатов Лужского муниципального района

второго созыва

РЕШЕНИЕ

от  27 января  2011  года  № 122
О принятии полномочий по

теплоснабжению
     Заслушав информацию  председателя постоянной депутатской комиссии по градостроительству, землеустройству и жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи,  совет депутатов Лужского муниципального района  РЕШИЛ:
1.  Принять  Лужскому муниципальному району Ленинградской области полномочия   по организации   теплоснабжения следующих городских и сельских поселений Лужского муниципального района: Толмачевского городского поселения, Волошовского, Дзержинского, Заклинского, Мшинского, Осьминского, Ретюньского, Серебрянского, Скребловского, Тесовского сельских поселений, с одновременной передачей межбюджетных трансфертов из бюджетов этих поселений в бюджет Лужского муниципального района.

2. Администрации  Лужского муниципального района  заключить соглашение о принятии  полномочий по организации теплоснабжения с администрациями вышеназванных поселений Лужского муниципального района  в срок до 07 февраля 2011 года.
3. Решение совета депутатов Лужского муниципального района Ленинградской области от 24 декабря 2010 года № 113 считать утратившим силу.
4. Настоящее решение опубликовать в газете «Лужская правда».
5. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Глава Лужского муниципального района,

исполняющий полномочия председателя

совета депутатов
                                                                         С.Э.Самородов